АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.02.2024 № 9

Об утверждении отчета об объеме

закупок российских товаров, в том

числе товаров, поставляемых при

выполнении закупаемых работ,

оказании закупаемых услуг,

осуществленных в целях достижения

заказчиком минимальной

обязательной доли закупок российских

товаров, в том числе товаров,

поставляемых при выполнении

закупаемых работ, оказании

закупаемых услуг, при осуществлении

которых установлены ограничения

допуска товаров, происходящих из

иностранных государств

В соответствии с постановлением Российской Федерации от 03.12.2020

N 2014 «О минимальной обязательной доле закупок российских товаров и ее

достижении заказчиком»:

1. Утвердить отчет аппарата Совета депутатов муниципального округа

Люблино об объеме закупок российских товаров, в том числе товаров,

поставляемых при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых

услуг, осуществленных в целях достижения заказчиком минимальной

обязательной доли закупок российских товаров, в том числе товаров,

поставляемых при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых

услуг, при осуществлении которых установлены ограничения допуска

товаров, происходящих из иностранных государств за 2023 год

(приложение).

2. Разместить отчет об объеме закупок российских товаров, в том числе

товаров, поставляемых при выполнении закупаемых работ, оказании

закупаемых услуг, осуществленных в целях достижения заказчиком

минимальной обязательной доли закупок российских товаров, в том числе

товаров, поставляемых при выполнении закупаемых работ, оказании

закупаемых услуг, при осуществлении которых установлены ограничения

допуска товаров, происходящих из иностранных государств за 2023 год на

официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

www.zakupki.gov.ru.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

муниципального округа Люблино www.lublino.mos.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Люблино Багаутдинова Р.Х.

Глава муниципального округа

Люблино                                                                                  Р.Х. Багаутдинов

http://www.zakupki.gov.ru/

                                                                                                                                                                                           Приложение

                                                                                                                                                                                           к распоряжению аппарата

                                                                                                                                                                                           Совета депутатов

                                                                                                                                                                                           муниципального округа Люблино

                                                                                                                                                                                           от ___26.02. 2024 года №  9

Отчет

об объеме закупок российских товаров, в том числе товаров, поставляемых при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых

услуг, осуществленных в целях достижения заказчиком минимальной обязательной доли закупок российских товаров, в том числе

товаров, поставляемых при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг, при осуществлении которых установлены

ограничения допуска товаров, происходящих из иностранных государств, за 2023 отчетный год

1. Информация о заказчике

      Коды

Полное наименование
АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ЛЮБЛИНО

ИНН 7723031638

КПП 772301001

Организационно-правовая форма Муниципальное казенное учреждение  по ОКОПФ 75404

Форма собственности Муниципальная собственность  по ОКФС 14

Место нахождения, телефон, адрес электронной

почты

Российская Федерация, 109387, Москва, УЛИЦА

ЛЮБЛИНСКАЯ, 53

+7 (495) 3500036, lublino_mun@mail.ru

по ОКТМО 45389000

Вид документа основной документ
01  (основной документ - код 01; изменения к документу - код 02)

Единица измерения рубль по ОКЕИ 383

2. Информация об объеме закупок российских товаров, в том числе товаров, поставляемых при выполнении закупаемых работ, оказании

закупаемых услуг, осуществленных в целях достижения заказчиком минимальной обязательной доли закупок российских товаров, в том числе

товаров, поставляемых при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг, при осуществлении закупок которых установлены

ограничения допуска товаров, происходящих из иностранных государств

N

п/

п

Код товара по

Общероссийскому

классификатору

продукции по видам

экономической

деятельности ОК 034-

2014 (КПЕС 2008)

(ОКПД2)

Наименован

ие товара

Размер минимальной

обязательной доли закупок

российских товаров, в том числе

товаров, поставляемых при

выполнении закупаемых работ,

оказании закупаемых услуг, при

осуществлении закупок которых

установлены ограничения

допуска товаров, происходящих

из иностранных государств (%)

Уникальный номер

(уникальные

номера) реестровой

записи (реестровых

записей) из реестра

контрактов,

заключенных

заказчиками

Объем закупок товаров Обоснов

ание

невозмо

жности

достиже

ния

минима

льной

обязател

ьной

доли

закупок

(код

причин

ы)

объем товара, в

том числе

поставленного

при

выполнении

закупаемых

работ,

оказании

закупаемых

услуг (рублей)

объем

российског

о товара, в

том числе

товара,

поставленн

ого при

выполнени

и

закупаемых

работ,

оказании

закупаемых

услуг

(рублей)

разме

р

дости

гнуто

й

доли

закуп

ок

росси

йских

товар

ов

(%)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

В отчетном году заказчиком не осуществлялась приемка товаров, указанных в приложении к постановлению Правительства Российской

Федерации от 3 декабря 2020 г. N 2014